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GARO lanserar en ny generation kabelskåp för 

lågspänningsdistribution 

Den nya serien kabelskåp utgör en fullständig systemlösning upp till 400A och är utvecklad i enlighet med 

elbranschens riktlinjer EBR. Produkterna är framtagna med fokus på användarvänlighet och flexibilitet. Den 

rymliga konstruktionen erbjuder mer plats än jämförbara kabelskåp på marknaden, vilket förenklar 

installation, hantering och framtida anpassningar. Lösningarna är utvecklade för säker och pålitlig 

eldistribution i offentliga miljöer och infrastrukturprojekt och är anpassade för enkel, professionell installation 

och långvarig drift i nordiska förhållanden.  

 

”Med lanseringen av vår nya serie för lågspänningsdistribution tar vi ett viktigt steg i vår strategiska satsning 

inom infrastruktur. Vi erbjuder en komplett systemlösning som kombinerar säkerhet, hållbarhet och flexibilitet, 

utvecklad för att möta de krav som ställs i både dagens och morgondagens energisystem,” säger Daniel 

Bentzer, Country Manager Sweden på GARO. 

 

”Energisystemen genomgår en snabb förändring och kraven på robust, säker och framtidssäkrad infrastruktur 

ökar. Med vårt erbjudande inom elinstallation, laddinfrastruktur och eldistribution stärker vi vår position som 

en betydande aktör i framtidens energisystem och kan stötta våra kunder genom hela värdekedjan”, fortsätter 

Bentzer.  

 

Magnelis® för maximal hållbarhet 

Materialvalet spelar en central roll för både hållbarhet och livslängd. Skåpen är tillverkade i det exklusiva och 

miljövänliga materialet Magnelis®, med mycket högt korrosionsskydd (C5), klassat och certifierat av RISE 

(Research Institutes of Sweden). Det självläkande zinkskiktet ger ett långvarigt skydd även vid bearbetade ytor, 

vilket gör Magnelis® särskilt lämpat för installationer i utsatta och offentliga miljöer.  

 

EBR-anpassad serie med tre modeller 

Serien omfattar tre modeller enligt elbranschens riktlinjer EBR. Tillsammans med ett komplett 

tillbehörssortiment skapas en flexibel och framtidssäker lösning för olika installationsbehov. Kabelskåpen 

tillverkas i vår egen fabrik i Sverige enligt DIN-standard, en globalt beprövad lösning som ger trygghet, 

igenkänning och flexibilitet över tid.  

 

De nya kabelskåpen säljstartas den 24 juni 2026. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Daniel Bentzer, Country Manager Sweden, +46 370 51 17 02 

Daniel Englund, Commercial Product Manager GARO Electrification, +46 370 51 16 87 

 
 

Om GARO 

GARO AB (publ) org. nr 556071–7772 är ett företag som under eget varumärke utvecklar, tillverkar och marknadsför innovativa produkter 

och system för elinstallationsmarknaden. GAROs kunderbjudande är att tillhandahålla helhetslösningar inom produktområdena 

Installation, E-mobility, Projekt och Tillfällig el med fokus på elsäkerhet, användarvänlighet och hållbarhet. GARO grundades 1939, har sitt 

huvudkontor i Gnosjö och är idag ett internationellt bolag med verksamhet i flera länder. GARO är noterat på Nasdaq Stockholm under 

kortnamnet ”GARO”. För mer information, se www.garogroup.se. 


